ＪＥＡ耐熱形配電盤等申請書類等（抜粋）

型 式 認 定 申 請 書

	平成   年   月   日

JEA非常用配電盤等認定委員会

委員長　殿

                                                     所  在  地

                                                     名      称

                                                     代表者氏名                         eq \o\ac(○,印)
耐熱形配電盤等に関する認定規約第４条による型式認定を受けたいので、

下記のとおり申請致します。

記

	型式区分
	種 別

	区 分

	製造所名

	TEL

	製造所所在地
	〒

	添付図書類

	※ 事 務 局 受 付
	記  事

	受付年月日

	· 受付番号

	· 申 請 料

	· 経   過

(承認年月日)

	※ 型式番号

注記　※印欄は記入しない。

品質管理に関する説明書

	平成   年   月   日

　　耐熱形配電盤等品質管理要綱に基づく品質管理上必要な組織、管理体系、設備等は、

下記のとおりです。
記

	品質管理責任者

	品質管理担当責任者

	TEL

FAX

	連 絡 担 当 者

	TEL

FAX

ﾒｰﾙ

	品質管理組織図

	検　査　設　備

認定試験指定日変更願書

	平成   年   月   日

ＪＥＡ非常用配電盤等認定委員会

    　　　　委員長  殿

〒

                                                      所在地

                                                      名称

品質管理担当責任者

                                                      氏名                            eq \o\ac(○,印)

認定試験のうち（立入審査、構造検査、耐熱試験）の指定日を下記のとおり変更

したいので、お願い致します。

記

受付年月日

受付番号

型式区分

１．指定試験年月日             年     月     日

２．変更希望年月日             年     月     日

注記　提出部数は1部とする。

再  試  験  願  書

	平成    年    月   日

ＪＥＡ非常用配電盤等認定委員会

委員長   殿

                                                       所在地

                                                       名  称
品質管理担当責任者

                                                       氏  名                            eq \o\ac(○,印)
〇〇JEA(認)発第      号是正処置指示書による不適合事項の是正処置を実施致し

ましたので、下記のとおり再試験を申請致します。

記

	型式区分

	認定試験の種類

	製 造 所 名

	TEL

	製造所所在地
	〒

	連絡担当者
	氏名                 所属

	TEL

FAX

ﾒｰﾙ

	是正処置内容
（添付書類）

	※ 事 務 局 受 付
	記事

	※受付年月日
	※  受付番号

	（承認年月日）

	※  申 請 料

	※  経    過

（承認年月日）

注記１　※印欄は記入しない。 　　　注記２　提出部数は１部とする。

誓      約     書
平成     年     月     日

ＪＥＡ非常用配電盤等認定委員会

委員長　殿
所  在  地

名      称

代表者氏名                           eq \o\ac(○,印)
認定品の製造・販売にあたっては、耐熱形配電盤等に関する認定規約を遵守します。

この誓約に違反した場合は貴委員会の型式認定の取消し処置を受けても一切異議申立て

を致しません。

型 式 認 定 更 新 申 請 書

平成   年   月   日

JEA非常用配電盤等認定委員会

委員長   殿

                                                   　 所  在  地

                                                    　名      称

                                                   　 代表者氏名                        eq \o\ac(○,印)
 耐熱形配電盤等に関する認定規約第１２条による型式認定の更新をしたいので、

下記のとおり申請致します。

記

	型式区分
	種　別

	型式番号

	区　分

	有効期限

	製造所名

	TEL

	製造所所在地
	〒

	添付図書類

	※ 事 務 局 受 付
	記  事

	※受付年月日

	· 受付番号

	· 申 請 料

	· 経   過

(承認年月日)

注記　※印欄は記入しない.

一 部 変 更 申 請 書

平成    年    月    日

ＪＥＡ非常用配電盤等認定委員会

委員長  殿

                                                     所  在  地

                                                     名      称

                                                     代表者氏名                        eq \o\ac(○,印)
耐熱形配電盤等に関する認定規約第１３条による一部変更をしたいので、

下記のとおり申請致します。

記

	変 更 の 内 容

	型式区分
	種別

	型式番号

	区分

	有効期限

	製造所名

	TEL

	製造所所在地
	〒

	連絡担当者
	氏名                所属
	TEL

FAX

ﾒｰﾙ

	添付図書類

	※ 事 務 局 受 付
	記事

	※受付年月日
	※ 受付番号

	· 申 請 料

	· 経    過

(承認年月日)

注記１　※印欄は記入しない。  　　注記２　提出部数は2部とする。
軽  補  正  願　書

	平成    年    月    日

ＪＥＡ非常用配電盤等認定委員会

委員長   殿

                                                 　    所在地

                                                       名  称

品質管理担当責任者

                                                       氏  名                          eq \o\ac(○,印)

耐熱形配電盤等に関する認定規約第１３条による軽補正をしたいので、

下記のとおり申請致します。

記

	軽補正の内容

	型式区分
	種別

	型式番号

	区分

	有効期限

	製造所名

	TEL

	製造所所在地
	〒

	連絡担当者
	氏名               所属

	TEL

FAX

ﾒｰﾙ

	添付図書類

	※ 事 務 局 受 付
	記  事

	※受付年月日
	※ 受付番号

	※ 申 請 料

	※ 経    過

(承認年月日)

	平成　　年　　月　　日
ＪＥＡ非常用配電盤等認定委員会

委員長  殿
名称(会社名)
                                                       品質管理責任者       　　　　　　㊞

　　　　　耐熱形配電盤等認定規約第17条の２に基づき、性能確認耐熱試験を行った結果を

報告致します。
記

	１　試 験 盤

型式番号

	２　添付書類
	(1) 外形図（認定取得盤図面コピー）
(2) 耐熱試験記録紙（温度曲線)

(3) 耐熱試験の写真（計６枚）

・試験前及び後の正面外観写真

・試験前及び後の正面内部写真

・試験前及び後の正面断熱ボックス内部写真

	３　試験担当者

	所属

	電

話

	４　試験年月日
	平成　　年　　月　　日

	５　周囲条件
	天  候

	温  度

	相対湿度

	６　試験場所

	※　受付年月日
	※　特　　記

性能確認耐熱試験報告書
注記　※印欄は記入しない。
型式認定申請書記載事項変更届

	平成   年   月   日
ＪＥＡ非常用配電盤等認定委員会

委員長  殿

                                                 　    所在地

                                                       名  称

品質管理担当責任者

                                                       氏  名                         eq \o\ac(○,印)
耐熱形配電盤等に関する認定規約第２４条により、型式認定申請書の記載事項に

変更がありましたので、下記のとおりお届け致します。

記

変 更 事 項

新（変更後）

旧（変更前）

申請者所在地
〒

〒

申請者名称
代表者氏名
製造所所在地
TEL

〒

〒

品質管理責任者
(部署役職)

品質管理担当責任者

(部署役職)

TEL・FAX

連絡担当者
（所  属）

TEL・FAX・ﾒｰﾙ
なお、記載のない部分は、変更がありません。

注記１　変更後30日以内に提出する。　　注記２　提出部数は1部とする。

	型 式 認 定 権 利 継 承 届

	平成　　年　　月　　日

	ＪＥＡ非常用配電盤等認定委員会

委員長　殿

	所　在　地

	名称(会社名)

	代表者氏名　　　　　　　　　　　  eq \o\ac(○,印)

	耐熱形配電盤等に関する認定規約第２５条により、権利継承をいたしましたので

下記のとおり申請致します。

	記

	変　更　前

変　更　後

申請者所在地

〒

申請者名称
代表者氏名

継承型式

	認定証書再交付依頼書

	平成　　年　　月　　日

	ＪＥＡ非常用配電盤等認定委員会

委員長　殿

	所　在　地

	名称(会社名)

	代表者氏名　　　　　　　　　　　　  eq \o\ac(○,印)

	下記の通り変更いたしたく認定証書の再交付をお願い致します。

	記

	変　更　前

変　更　後

変更内容

変更年月日

	(注)変更内容の部分には、社名（製造所名）、代表者名を書き込む。

	認定証書一覧表

	型　式　区　分

型式番号

有効期限

認 定 型 式 取 下 げ 願 書
	平成   年   月   日

ＪＥＡ非常用配電盤等認定委員会

委員長   殿

                                                     所  在  地

                                                     名      称
                                                     代表者氏名                         eq \o\ac(○,印)
耐熱形配電盤等に関する認定規約第１４条により、認定型式の取下げをしたいので

認定証票使用報告書を添付し下記のとおり、お届け致します。

記

	１．型式種別：
２．型式区分：
３．型式番号：

	連絡担当者
	（氏名）
	（所属）
	（TEL）

	所　在　地

	（FAX）

	※ 事務局受付
	※    記         事

注記１　※印欄は記入しない。  　　注記２　提出部数は１部とする。
認 定 証 票 交 付 申 請 書
	平成    年    月   日

ＪＥＡ非常用配電盤等認定委員会

委員長  殿

                                                         所在地

                                                         名  称

品質管理担当責任者

                                                         氏　名                       eq \o\ac(○,印)
耐熱形配電盤等に関する認定規約第１０条による認定証票の交付を受けたいので、

下記のとおり申請致します。

記

	型式番号
	有効期限
	必要枚数
	※シリーズ番号
	※交付年月日

	年   月   日

	製造所名

	TEL

	製造所所在地
	〒

	連絡担当者
	氏名                        所属

	TEL

FAX

	※

	※ 事務局受付
	※受付番号
	※手数料
	※領収月日

注記１　※印欄は記入しない。

注記２　提出部数は２部とする。

注記３　必要枚数の最小申請単位は、耐熱形配電盤等は５枚とする。

注記４　再交付申請の場合は、理由書を添付する。

	平成   年   月   日

ＪＥＡ非常用配電盤等認定委員会

委員長  殿
                                                          所在地

                                                          名  称

品質管理担当責任者

                                                          氏  名                       eq \o\ac(○,印)
平成    年度の認定証票の使用状況を、「認定証票取付台帳」添付のうえ、下記の

とおり報告致します。
記

	型式区分

	型式番号

	    年   月   日
	受入
	使用
	残数
	証票番号（シリーズ番号）

	繰越残数
	枚

	年    月    日
	枚
	枚

	合計
	枚
	枚
	枚

	製造所名

	TEL

	製造所所在地
	〒

	連絡担当者
	氏名                        所属

	TEL

FAX

	※  事務局受付
	※   記    事

認 定 証 票 使 用 報 告 書

注記１　※印欄は記入しない。

注記２　使用状況等は、毎年３月末に締め切り４月末までに報告する。

注記３　提出部数は１部とし、認定証票取付け台帳を添付する。

	認定証票取付台帳（平成     年度）

平成    年    月    日

	認定取得者

	型式区分

	型式番号

	交  付

年月日
	シリーズ

番  号
	製造年月
	最終納入先
	都道府県名
	設置場所

	建 消
	1． 2． 3． 4． 5． 6

7． 8． 9．10．11．12

	建 消
	1． 2． 3． 4． 5． 6

7． 8． 9．10．11．12

	建 消
	1． 2． 3． 4． 5． 6

7． 8． 9．10．11．12

	建 消
	1． 2． 3． 4． 5． 6

7． 8． 9．10．11．12

	建 消
	1． 2． 3． 4． 5． 6

7． 8． 9．10．11．12

	建 消
	1． 2． 3． 4． 5． 6

7． 8． 9．10．11．12

	建 消
	1． 2． 3． 4． 5． 6

7． 8． 9．10．11．12

	建 消
	1． 2． 3． 4． 5． 6

7． 8． 9．10．11．12

	建 消
	1． 2． 3． 4． 5． 6

7． 8． 9．10．11．12

	建 消
	1． 2． 3． 4． 5． 6

7． 8． 9．10．11．12

	建 消
	1． 2． 3． 4． 5． 6

7． 8． 9．10．11．12

	建 消
	1． 2． 3． 4． 5． 6

7． 8． 9．10．11．12

	建 消
	1． 2． 3． 4． 5． 6

7． 8． 9．10．11．12

	建 消
	1． 2． 3． 4． 5． 6

7． 8． 9．10．11．12

	建 消
	1． 2． 3． 4． 5． 6

7． 8． 9．10．11．12

	建 消
	1． 2． 3． 4． 5． 6

7． 8． 9．10．11．12

	建 消
	1． 2． 3． 4． 5． 6

7． 8． 9．10．11．12

	建 消
	1． 2． 3． 4． 5． 6

7． 8． 9．10．11．12

	建 消
	1． 2． 3． 4． 5． 6

7． 8． 9．10．11．12

	建 消
	1． 2． 3． 4． 5． 6

7． 8． 9．10．11．12

	建 消
	1． 2． 3． 4． 5． 6

7． 8． 9．10．11．12

	建 消
	1． 2． 3． 4． 5． 6

7． 8． 9．10．11．12

	注記　設置場所の記入方法は、次による。
　１　“建”（建築基準法に基づく防災設備）又は“消”（消防法に基づく防災設備）のいずれかに○を付す。

　２　次の納入先別番号のいずれかに○印を付す。

　    １．学校　 ２．ビル　 ３．病院　 ４．工場　 ５．商店・スーパー　 ６．保育園・幼稚園

７．保養所・旅館・ホテル   ８．会館　 ９．マンション・住宅　 10．倉庫　 11．官公庁 　12．その他

型式認定申請書

品質管理に関する説明書

認定試験指定日変更願書

再試験願書

誓約書

型式認定更新申請書

一部変更申請書

軽補正願書

性能確認耐熱試験報告書

型式認定申請書記載事項変更届

型式認定権利継承届

認定証書再交付依頼書

認定型式取下げ願書

認定証票交付申請書

認定証票使用報告書

認定証票取付台帳

63

64

66

69

70

72

73

75

81

82

83

84

85

87

88

89

様式1

（申請者）〒

申請者

－63－

様式2

規 格 基 準 類

－64－

様式4

－66－

様式7

〒

－69－

様式9

－71－

様式10

（申請者）〒

申請者

－72－

様式11

（申請者）〒

－73－

様式13

〒

－75－

－73－

様式19

－81－

様式20

〒

－82－

様式21

－83－

様式22

－84－

様式23

〒

－85－

様式25

〒

－87－

〒

様式26

－88－

様式27

－89－

－90－